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450 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 35m² terrass till salu i Granada, Spanien
Spanien »  Granada »  18697
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+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:malaga@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Elegant, helrenoverad lägenhet med 3 sovrum, två
terrasser, havsutsikt och direkt gångavstånd till stranden
och Marina del Este hamn till salu i Punta de la Mona.

Lucas Fox presenterar exklusivt denna eleganta lägenhet i Jardines de Adnania-
komplexet i Almuñécar. Det ligger bara 3 minuters promenad från både stranden och
marinan i Marina del Este, i La Herradura.

Huset totalrenoverades år 2025 med högkvalitativa material och ytbehandlingar. Den
har en inre yta på 150 m² och 35 m² terrasser. Orienteringen, designen och
terrasserna möjliggör rikligt med naturligt ljus under hela dagen och erbjuder utsikt
över kustomgivningarna.

Vardagsrummet öppnar upp mot en solig terrass med havsutsikt, perfekt för
avkoppling eller att umgås med gäster. Huset har tre sovrum, ett med eget badrum,
samt ett andra badrum. Det stora, moderna och fullt utrustade köket har en matplats
och direkt tillgång till en andra terrass, perfekt för frukostar utomhus eller
sommarmiddagar.

Komplexet erbjuder en gemensam pool, trädgårdsområden och säkerhet, i en lugn
och välskött miljö. Dessutom har fastigheten en giltig turistlicens, vilket erbjuder stor
lönsamhetspotential.

Ett inflyttningsklart hem eller en utmärkt investering i ett av de mest eftertraktade
områdena på Costa Tropical. Kontakta oss för mer information eller för att boka ett
besök.

lucasfox.se/go/mlg59316

Havsutsikt, Terrass, Swimming pool,
Naturligt ljus, Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Turistlicens, Service-hiss,
Panoramautsikt,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Gated Community, Exteriör, Dubbla fönster,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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